בנסיבות העניין, ולאור כל שתואר לעיל נראה כי בית משפט קמא לא שגה עת הורה על מעצר העוררת עד ליום 31.7.24. יודגש, כי לאור פרטי המקרה לא ניתן יהיה לקבוע כי כאשר קצב בימ"ש קמא מעצר העוררת עד ליום 31.7.24, הוא עשה כן מתוך טעות.

הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשפ"ד, 10 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.